
Rinkėjo 

parašas

Balsavimo 

komisijos nario 

parašas, 

išduodant ar 

išsiunčiant 

rinkėjui, 

biuletenius

Žyma apie 

rinkėjui paštu 

išsiųstus rinkimų 

dokumentus 

(išsiuntimo data)

Žyma apie iš 

rinkėjo paštu 

gautus dokumentus 

(gavimo data)

Pastaba:

     - rinkėjo kortelės numeris šiame išankstiniame sąraše sutampa su eilės numeriu;

     - rinkėją išbraukus - jo rinkėjo kortelės numeris lieka laisvas ir negali būti priskirtas kitam rinkėjui;

     - įrašant naują rinkėją, suteikiamas rinkėjo kortelės numeris, kuris yra vienetu didesnis už prieš tai buvusį didžiausią rinkėjo kortelės numerį.

  * -  jeigu nebalsuosite toje pačioje ambasadoje (konsulinėje įstaigoje) nurodykite kur Lietuvoje, kitoje ambasadoje (šalis).

Papildomas Lietuvos Respublikos diplomatinės atstovybės (konsulato)__________________________rinkėjų

S Ą R A Š A S

Duomenys apie rinkėją Balsavimo žymos

Forma  S2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos

vyriausiosios rinkimų komisijos 

2019 m. kovo 1 d. sprendimu Nr. Sp-135

Kokiu būdu rinkėjas 

pageidauja balsuoti 

gegužės 26 d. 

rinkimuose ?

Eil. 

Nr.

Rinkėjo 

kortelės 

numeris

Asmens 

kodas

Asmens 

tapatybės 

kortelės arba 

paso numeris

Vardas Pavardė Gyvenamoji vieta užsienyje

Lietuvos Respublikos Prezidento rinkimai


	359061166761768.xlsx

